

# SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTAO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM MODALIDADE PROFISSIONAL

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA - BRASIL

Fone/fax. (048) 3721-4164 E-mail: dpenf@contato.ufsc.br Home page: www.mpenf.ufsc.br

## EDITAL 04/PPGPENF/2020 DE SELEÇÃO

#### **MESTRADO PROFISSIONAL**

### TURMA FORA DE SEDE

## <u>Errata</u>

No item 8.9:

#### Onde se lê:

"A homologação do resultado final será publicada no dia 19 de março de 2021, a partir das 17 horas, após o período de recurso e conclusão do relatório final do processo seletivo, a ser elaborado pela Comissão de Seleção (Portaria N.º 4/PPGPENF/2020) e aprovado pelo Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação Gestão do Cuidado em Enfermagem – Modalidade Profissional."

#### Leia-se:

"A homologação do resultado final será publicada no dia 22 de março de 2021, a partir das 17 horas, após o período de recurso e conclusão do relatório final do processo seletivo, a ser elaborado pela Comissão de Seleção (Portaria N.º 4/PPGPENF/2020) e aprovado pelo Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação Gestão do Cuidado em Enfermagem – Modalidade Profissional."

No item 11. Do Cronograma:

#### Onde se lê:

Publicação do resultado final.	16 de março de 2021, a partir das 17 horas
Período de recurso do resultado final	17 e 18 de março de 2021
Resultado do processo seletivo	19 de março de 2021, a partir das 17 horas



# SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTAO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM MODÁLIDADE PROFISSIONAL

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA - BRASIL

Fone/fax. (048) 3721-4164 E-mail: dpenf@contato.ufsc.br Home page: www.mpenf.ufsc.br

### Leia-se:

Publicação do resultado final.	17 de março de 2021, a partir das 17 horas
Período de recurso do resultado final	18 e 19 de março de 2021
Resultado do processo seletivo	22 de março de 2021, a partir das 17 horas

Jane Cristina Anders Presidente

Comissão de Seleção